
GB-325 

                                        2025 年 2 月 

お客様各位 

                                                                                          

〒455-0025 

名古屋市港区本星崎町字南 3998-31 

                                                        TEL052-829-0800 FAX052-829-0801 

グ ロ ー ベ ン 株 式 会 社  

                                            

価格改定のご案内               

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただきま

して誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 4月発刊予定 新総合カタログ「AERU（あえる）2025－2026」より掲載商品

の設計価格を一部改定させていただくこととなりましたのでご案内致します。 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。 

近年の輸送費、原材料、人件費の高騰等諸事情をご賢察の上、何卒ご理解とお力添えを賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１.   改定商品：一部商品の設計価格 

 

２.  改定内容：設計価格 5%～35%アップ 

 

３. 改定実施日：2025 年 5 月 1日ご発注分より 

※5 月 1 日以前のご発注分でもお客様都合による 5 月 31 日以降の出荷分に関しまして

は新価格での対応とさせて頂きます。 

 

４. 見積価格変更日：2025 年 4月 1 日ご提出分より 

※4 月 1 日以前の御見積分で 5 月 31 日以降にご発注予定がございましたら弊社営業担

当者までお申しつけください。 

※価格改定一覧、廃盤商品一覧は 3月 5日より弊社ホームページにてご覧いただけ 

ます。 

                                          以上                


